
PIESE INTRETINERE UTILAJE 2

I.D.: 62633748

Data publicarii	03.11.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 887,21 RON - 887,21 RON

Descriere: ULEI FOREST 3L 2*33.61=67.23 LEI FIR 2,7MM 208M 1*104.87 LEI ULEI STIHL 0,5L 6*14.29=85.71 LEI ANTIGEL 1L 2*10.92=21.85 LEI BEC 21W 12V 1FIL 4*1.26=5.04 LEI SPRAY DEGRIPANT 1*10.08 LEI SPRAY WD40 400ML 1*29.41 LEI ODORIZANT 2*4.20=8.40 LEI PARBRIZOL 5L 2*12.61=25.21 LEI ULEI MOBIL 10W40 1L 1*21.01 LEI ULEI STIHL 1L 1*28.57 LEI SINA 25CM 1/4P. 1*126.05 LEI SINA 40CM .325 1*142.86 LEI LANT 40CM .325 2*65.55=131.09 LEI LANT 1/4P. 28D 1*46.22 LEI ULEI FOREST 3L 1*33.61 LEI
